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（単位：円）

公益目的事業会計
（公１～公６）

収益事業会計 法人会計 令和 元年度予算 平成３０年度予算 増　　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

①基本財産運用益 7,000 0 10,453,000 10,460,000 8,992,000 1,468,000
基本財産利息収益 7,000 0 10,453,000 10,460,000 8,992,000 1,468,000

②受取会費 1,007,000 0 9,063,000 10,070,000 9,990,000 80,000
賛助会員会費収益 1,007,000 0 9,063,000 10,070,000 9,990,000 80,000

③事業収益 256,190,000 721,000 0 256,911,000 234,363,000 22,548,000
情報システム登録料収益（公１） 54,700,000 0 0 54,700,000 50,320,000 4,380,000
企業情報登録料収益 4,880,000 0 0 4,880,000 4,734,000 146,000
用具・画像情報登録料収益 48,332,000 0 0 48,332,000 43,811,000 4,521,000
補装具情報登録料収益 523,000 0 0 523,000 529,000 △6,000
完成用部品情報登録料収益 965,000 0 0 965,000 1,246,000 △281,000

研修会等受講料収益（公２） 21,980,000 0 0 21,980,000 22,834,000 △854,000
プランナー研修受講料収益 12,812,000 0 0 12,812,000 13,031,000 △219,000
リフト講習受講料収益 1,678,000 0 0 1,678,000 1,663,000 15,000
管理指導者養成受講料収益 3,400,000 0 0 3,400,000 3,400,000 0
リフトリーダー研修収益 1,750,000 0 0 1,750,000 2,400,000 △650,000
資質向上セミナー収益 1,800,000 0 0 1,800,000 1,800,000 0
プランナー更新料収益 540,000 0 0 540,000 540,000 0

補聴器技能者受講料等収益（公２） 133,279,000 0 0 133,279,000 118,343,000 14,936,000
第Ⅰ期受講料収益 40,062,000 0 0 40,062,000 32,215,000 7,847,000
第Ⅱ期受講料収益 32,562,000 0 0 32,562,000 28,872,000 3,690,000
第Ⅲ期受講料収益 13,645,000 0 0 13,645,000 13,894,000 △249,000
第Ⅳ期受講料収益 4,440,000 0 0 4,440,000 4,330,000 110,000
技能者試験受験手数料収益 13,361,000 0 0 13,361,000 13,423,000 △62,000
技能者登録手数料収益 1,089,000 0 0 1,089,000 1,116,000 △27,000
技能者登録管理料収益 7,720,000 0 0 7,720,000 7,354,000 366,000
技能者講習受講料収益 17,322,000 0 0 17,322,000 13,017,000 4,305,000
技能者登録更新審査料収益 1,689,000 0 0 1,689,000 2,376,000 △687,000
技能者ＩＤカード発行料収益 1,389,000 0 0 1,389,000 1,746,000 △357,000

福祉用具臨床的評価費収益（公３） 1,080,000 0 0 1,080,000 1,080,000 0
義肢装具士国家試験受験手数料収益（公５） 13,276,000 0 0 13,276,000 15,787,000 △2,511,000
補聴器販売店審査料等収益（公６） 31,875,000 0 0 31,875,000 25,099,000 6,776,000
販売店認定審査料収益 11,113,000 0 0 11,113,000 5,216,000 5,897,000
販売店認定登録料収益 20,762,000 0 0 20,762,000 19,883,000 879,000

図書売上等収益（収益） 0 721,000 0 721,000 900,000 △179,000
図書売上収益 0 714,000 0 714,000 894,000 △180,000
出版権使用料収益 0 7,000 0 7,000 6,000 1,000

④受取補助金等（公４、法） 143,254,000 0 876,000 144,130,000 273,213,000 △129,083,000
厚生労働省委託費 96,332,000 0 0 96,332,000 103,148,000 △6,816,000
厚生労働省補助金 42,922,000 0 0 42,922,000 165,065,000 △122,143,000
消費生活協同組合助成金 4,000,000 0 0 4,000,000 4,000,000 0
ISO国際標準化事業助成金 0 0 876,000 876,000 1,000,000 △124,000

⑤雑収益 6,000 1,000 492,000 499,000 628,000 △129,000
広告掲載料収益 0 0 71,000 71,000 200,000 △129,000
交流会参加費収益 0 0 420,000 420,000 420,000 0
受取利息 6,000 1,000 1,000 8,000 8,000 0

経常収益計 400,464,000 722,000 20,884,000 422,070,000 527,186,000 △105,116,000
（２）経常費用

①事業費 400,509,000 632,000 0 401,141,000 507,589,000 △106,448,000
役員等報酬 8,826,000 0 0 8,826,000 8,826,000 0
給料手当 95,424,000 193,000 0 95,617,000 89,339,000 6,278,000
退職金共済掛金 2,453,000 6,000 0 2,459,000 2,432,000 27,000
退職給付費用 3,029,000 7,000 0 3,036,000 3,003,000 33,000
法定福利費 16,294,000 31,000 0 16,325,000 16,180,000 145,000
会議費 784,720 1,000 0 785,720 1,016,960 △231,240
旅費交通費 21,521,760 2,000 0 21,523,760 22,365,881 △842,121
通信運搬費 12,283,473 5,000 0 12,288,473 13,501,388 △1,212,915
備品費 132,000 0 0 132,000 132,000 0
消耗品費 11,474,540 3,000 0 11,477,540 8,825,599 2,651,941
印刷製本費 28,679,600 13,000 0 28,692,600 32,229,732 △3,537,132
賃借料 36,805,200 86,000 0 36,891,200 42,633,280 △5,742,080
会場借料 38,557,000 0 0 38,557,000 29,992,000 8,565,000
雑役務費 11,869,867 1,000 0 11,870,867 10,773,820 1,097,047
委員手当 5,107,000 0 0 5,107,000 5,348,000 △241,000
諸謝金 22,876,000 1,000 0 22,877,000 21,681,000 1,196,000
租税公課 12,592,000 108,000 0 12,700,000 10,558,000 2,142,000
賃金 18,205,000 1,000 0 18,206,000 28,940,500 △10,734,500
委託費 19,635,000 0 0 19,635,000 26,134,000 △6,499,000
保守料 6,630,000 0 0 6,630,000 7,742,000 △1,112,000
光熱水料費 306,840 1,000 0 307,840 440,840 △133,000
清掃料 1,006,000 3,000 0 1,009,000 1,007,000 2,000
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（単位：円）

公益目的事業会計
（公１～公６）

収益事業会計 法人会計 令和 元年度予算 平成３０年度予算 増　　減
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科　　　　　　　　目

渉外費 353,000 1,000 0 354,000 263,000 91,000
減価償却 705,000 0 0 705,000 1,563,000 △858,000
助成金 900,000 0 0 900,000 3,300,000 △2,400,000
普及啓発費 2,200,000 0 0 2,200,000 4,968,000 △2,768,000
貯蔵品減少額 0 168,000 0 168,000 217,000 △49,000
モニター調査協力費 2,250,000 0 0 2,250,000 2,250,000 0
アドバイス協力費 3,500,000 0 0 3,500,000 3,500,000 0
地域フォーラム事業費 0 0 0 0 15,000,000 △15,000,000
事例検証・イラスト作成費 200,000 0 0 200,000 500,000 △300,000
情報収集・提供整備費 1,200,000 0 0 1,200,000 1,700,000 △500,000
安全推進員研修会開催費 500,000 0 0 500,000 500,000 0
実地調査等研究分析費 12,000,000 0 0 12,000,000 9,000,000 3,000,000
情報提供整備費 2,106,000 0 0 2,106,000 2,754,000 △648,000
開発機関への補助費 0 0 0 0 78,839,000 △78,839,000
雑費 103,000 1,000 0 104,000 133,000 △29,000

②管理費 0 0 20,884,000 20,884,000 19,597,000 1,287,000
役員等報酬 0 0 3,965,000 3,965,000 3,664,000 301,000
給料手当 0 0 1,880,000 1,880,000 1,880,000 0
退職金共済掛金 0 0 82,000 82,000 82,000 0
退職給付費用 0 0 101,000 101,000 101,000 0
法定福利費 0 0 446,000 446,000 446,000 0
福利厚生費 0 0 553,000 553,000 553,000 0
会議費 0 0 22,000 22,000 17,000 5,000
旅費交通費 0 0 2,404,000 2,404,000 2,305,000 99,000
通信運搬費 0 0 870,000 870,000 798,000 72,000
備品費 0 0 13,000 13,000 13,000 0
消耗品費 0 0 365,000 365,000 403,000 △38,000
図書購読費 0 0 199,000 199,000 164,000 35,000
修繕費 0 0 132,000 132,000 259,000 △127,000
印刷製本費 0 0 1,606,000 1,606,000 1,439,000 167,000
賃借料 0 0 2,207,000 2,207,000 2,245,000 △38,000
会場借料 0 0 988,000 988,000 964,000 24,000
雑役務費 0 0 466,000 466,000 395,000 71,000
諸謝金 0 0 220,000 220,000 236,000 △16,000
顧問料 0 0 600,000 600,000 600,000 0
賃金 0 0 1,488,000 1,488,000 1,095,000 393,000
光熱水料費 0 0 21,000 21,000 32,000 △11,000
清掃料 0 0 84,000 84,000 84,000 0
保険料 0 0 94,000 94,000 94,000 0
諸会費 0 0 1,422,000 1,422,000 1,422,000 0
渉外費 0 0 185,000 185,000 168,000 17,000
減価償却 0 0 149,000 149,000 94,000 55,000
保守料 0 0 281,000 281,000 0 281,000
雑費 0 0 41,000 41,000 44,000 △3,000

経常費用計 400,509,000 632,000 20,884,000 422,025,000 527,186,000 △105,161,000
当期経常増減額 △45,000 90,000 0 45,000 0 45,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0
（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0
他会計振替額 45,000 △45,000 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 45,000 0 45,000 0 45,000
一般正味財産期首残高 33,955,722 2,201,531 47,051,425 83,208,678 83,208,678 0
一般正味財産期末残高 33,955,722 2,246,531 47,051,425 83,253,678 83,208,678 45,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 △1,000,000 0 0 △1,000,000 △1,000,000 0
指定正味財産期首残高 83,153,386 989,943 661,203,671 745,347,000 745,347,000 0
指定正味財産期末残高 82,153,386 989,943 661,203,671 744,347,000 744,347,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 116,109,108 3,236,474 708,255,096 827,600,678 827,555,678 45,000
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（単位：円）

収益事業会計

（公１）福祉用具
情報の収集及び
提供に関する事
業

（公２）福祉用具の適
合調整、使用指導等
を行う福祉用具関係
技能者の養成、資格
認定及び研修等に関

（公３）福祉用具
の臨床的評価
に関する事業

(公４）福祉用具
等に関する調査
研究事業

（公５）義肢装具
士国家試験の
実施

（公６）認定補聴
器専門店の認
定に関する事業

公益目的
事業共通

小　　計

福祉用具に関す
る書籍等の作成・
編集及び販売に
関する事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

（１）経常収益
①基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 7,000 7,000 0 10,453,000 10,460,000
基本財産利息収益 0 0 0 0 0 0 7,000 7,000 0 10,453,000 10,460,000

②受取会費 0 0 0 0 0 0 1,007,000 1,007,000 0 9,063,000 10,070,000
賛助会員会費収益 0 0 0 0 0 0 1,007,000 1,007,000 0 9,063,000 10,070,000

③事業収益 54,700,000 155,259,000 1,080,000 0 13,276,000 31,875,000 0 256,190,000 721,000 0 256,911,000
情報システム登録料収益（公１） 54,700,000 0 0 0 0 0 0 54,700,000 0 0 54,700,000
企業情報登録料収益 4,880,000 0 0 0 0 0 0 4,880,000 0 0 4,880,000
用具・画像情報登録料収益 48,332,000 0 0 0 0 0 0 48,332,000 0 0 48,332,000
補装具情報登録料収益 523,000 0 0 0 0 0 0 523,000 0 0 523,000
完成用部品情報登録料収益 965,000 0 0 0 0 0 0 965,000 0 0 965,000

研修会等受講料収益（公２） 0 21,980,000 0 0 0 0 0 21,980,000 0 0 21,980,000
プランナー研修受講料収益 0 12,812,000 0 0 0 0 0 12,812,000 0 0 12,812,000
リフト講習受講料収益 0 1,678,000 0 0 0 0 0 1,678,000 0 0 1,678,000
管理指導者養成受講料収益 0 3,400,000 0 0 0 0 0 3,400,000 0 0 3,400,000
リフトリーダー研修収益 0 1,750,000 0 0 0 0 0 1,750,000 0 0 1,750,000
資質向上セミナー収益 0 1,800,000 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 1,800,000
プランナー更新料収益 0 540,000 0 0 0 0 0 540,000 0 0 540,000

補聴器技能者受講料等収益（公２） 0 133,279,000 0 0 0 0 0 133,279,000 0 0 133,279,000
第Ⅰ期受講料収益 0 40,062,000 0 0 0 0 0 40,062,000 0 0 40,062,000
第Ⅱ期受講料収益 0 32,562,000 0 0 0 0 0 32,562,000 0 0 32,562,000
第Ⅲ期受講料収益 0 13,645,000 0 0 0 0 0 13,645,000 0 0 13,645,000
第Ⅳ期受講料収益 0 4,440,000 0 0 0 0 0 4,440,000 0 0 4,440,000
技能者試験受験手数料収益 0 13,361,000 0 0 0 0 0 13,361,000 0 0 13,361,000
技能者登録手数料収益 0 1,089,000 0 0 0 0 0 1,089,000 0 0 1,089,000
技能者登録管理料収益 0 7,720,000 0 0 0 0 0 7,720,000 0 0 7,720,000
技能者講習受講料収益 0 17,322,000 0 0 0 0 0 17,322,000 0 0 17,322,000
技能者登録更新審査料収益 0 1,689,000 0 0 0 0 0 1,689,000 0 0 1,689,000
技能者ＩＤカード発行料収益 0 1,389,000 0 0 0 0 0 1,389,000 0 0 1,389,000

福祉用具臨床的評価費収益（公３） 0 0 1,080,000 0 0 0 0 1,080,000 0 0 1,080,000
義肢装具士国家試験受験手数料収益（公５） 0 0 0 0 13,276,000 0 0 13,276,000 0 0 13,276,000
補聴器販売店審査料等収益（公６） 0 0 0 0 0 31,875,000 0 31,875,000 0 0 31,875,000
販売店認定審査料収益 0 0 0 0 0 11,113,000 0 11,113,000 0 0 11,113,000
販売店認定登録料収益 0 0 0 0 0 20,762,000 0 20,762,000 0 0 20,762,000

図書売上等収益（収益） 0 0 0 0 0 0 0 0 721,000 0 721,000
図書売上収益 0 0 0 0 0 0 0 0 714,000 0 714,000
出版権使用料収益 0 0 0 0 0 0 0 0 7,000 0 7,000

④受取補助金等（公４、法） 0 0 0 143,254,000 0 0 0 143,254,000 0 876,000 144,130,000
厚生労働省委託費 0 0 0 96,332,000 0 0 0 96,332,000 0 0 96,332,000
厚生労働省補助金 0 0 0 42,922,000 0 0 0 42,922,000 0 0 42,922,000
消費生活協同組合助成金 0 0 0 4,000,000 0 0 0 4,000,000 0 0 4,000,000
ＩＳＯ国際標準化事業助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 876,000 876,000

⑤雑収益 1,000 2,000 1,000 0 1,000 1,000 0 6,000 1,000 492,000 499,000
広告掲載料収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71,000 71,000
交流会参加費収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 420,000
受取利息 1,000 2,000 1,000 0 1,000 1,000 0 6,000 1,000 1,000 8,000

経常収益計 54,701,000 155,261,000 1,081,000 143,254,000 13,277,000 31,876,000 1,014,000 400,464,000 722,000 20,884,000 422,070,000

法人会計 合　　計

公益目的事業会計
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（単位：円）

収益事業会計

（公１）福祉用具
情報の収集及び
提供に関する事
業

（公２）福祉用具の適
合調整、使用指導等
を行う福祉用具関係
技能者の養成、資格
認定及び研修等に関

（公３）福祉用具
の臨床的評価
に関する事業

(公４）福祉用具
等に関する調査
研究事業

（公５）義肢装具
士国家試験の
実施

（公６）認定補聴
器専門店の認
定に関する事業

公益目的
事業共通

小　　計

福祉用具に関す
る書籍等の作成・
編集及び販売に
関する事業

法人会計 合　　計

公益目的事業会計
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科　　　　　　　　　　目

（２）経常費用
①事業費 54,701,000 156,320,000 1,081,000 143,254,000 13,277,000 31,876,000 0 400,509,000 632,000 401,141,000
役員等報酬 3,727,000 4,118,000 0 0 0 981,000 0 8,826,000 0 8,826,000
給料手当 15,600,000 27,256,000 193,000 41,823,000 3,859,000 6,693,000 0 95,424,000 193,000 95,617,000
退職金共済掛金 1,073,000 1,126,000 6,000 0 94,000 154,000 0 2,453,000 6,000 2,459,000
退職給付費用 1,325,000 1,391,000 7,000 0 116,000 190,000 0 3,029,000 7,000 3,036,000
法定福利費 3,043,000 4,915,000 31,000 6,470,000 616,000 1,219,000 0 16,294,000 31,000 16,325,000
会議費 24,000 482,000 4,000 127,720 136,000 11,000 0 784,720 1,000 785,720
旅費交通費 216,000 8,327,000 331,000 3,811,760 2,109,000 6,727,000 0 21,521,760 2,000 21,523,760
通信運搬費 767,000 6,439,000 14,000 3,009,473 170,000 1,884,000 0 12,283,473 5,000 12,288,473
備品費 0 0 0 132,000 0 0 0 132,000 0 132,000
消耗品費 1,140,000 9,202,000 20,000 904,540 71,000 137,000 0 11,474,540 3,000 11,477,540
印刷製本費 583,000 8,575,000 16,000 17,336,600 313,000 1,856,000 0 28,679,600 13,000 28,692,600
賃借料 5,819,000 16,091,000 21,000 10,033,200 1,687,000 3,154,000 0 36,805,200 86,000 36,891,200
会場借料 0 31,694,000 0 5,773,000 1,090,000 0 0 38,557,000 0 38,557,000
雑役務費 198,000 2,489,000 43,000 8,886,867 137,000 116,000 0 11,869,867 1,000 11,870,867
委員手当 0 1,694,000 0 0 1,990,000 1,423,000 0 5,107,000 0 5,107,000
諸謝金 2,165,000 11,036,000 394,000 2,832,000 702,000 5,747,000 0 22,876,000 1,000 22,877,000
租税公課 2,657,000 3,479,000 0 5,832,000 0 624,000 0 12,592,000 108,000 12,700,000
賃金 4,463,000 7,811,000 0 5,929,000 1,000 1,000 0 18,205,000 1,000 18,206,000
委託費 6,996,000 3,552,000 0 8,545,000 110,000 432,000 0 19,635,000 0 19,635,000
保守料 4,311,000 1,977,000 0 0 0 342,000 0 6,630,000 0 6,630,000
光熱水料費 56,000 154,000 0 51,840 14,000 31,000 0 306,840 1,000 307,840
清掃料 222,000 610,000 0 0 54,000 120,000 0 1,006,000 3,000 1,009,000
渉外費 231,000 121,000 0 0 0 1,000 0 353,000 1,000 354,000
減価償却 59,000 620,000 0 0 0 26,000 0 705,000 0 705,000
助成金 0 900,000 0 0 0 0 0 900,000 0 900,000
普及啓発費 0 2,200,000 0 0 0 0 0 2,200,000 0 2,200,000
貯蔵品減少額 0 0 0 0 0 0 0 0 168,000 168,000
モニター調査協力費 0 0 0 2,250,000 0 0 0 2,250,000 0 2,250,000
アドバイス協力費 0 0 0 3,500,000 0 0 0 3,500,000 0 3,500,000
事例検証・イラスト作成費 0 0 0 200,000 0 0 0 200,000 0 200,000
情報収集・提供整備費 0 0 0 1,200,000 0 0 0 1,200,000 0 1,200,000
安全推進員研修会開催費 0 0 0 500,000 0 0 0 500,000 0 500,000
実地調査等研究分析費 0 0 0 12,000,000 0 0 12,000,000 0 12,000,000
情報提供整備費 0 0 0 2,106,000 0 0 0 2,106,000 0 2,106,000
雑費 26,000 61,000 1,000 0 8,000 7,000 0 103,000 1,000 104,000

②管理費 20,884,000 20,884,000
役員等報酬 3,965,000 3,965,000
給料手当 1,880,000 1,880,000
退職金共済掛金 82,000 82,000
退職給付費 101,000 101,000
法定福利費 446,000 446,000
福利厚生費 553,000 553,000
会議費 22,000 22,000
旅費交通費 2,404,000 2,404,000
通信運搬費 870,000 870,000
備品費 13,000 13,000
消耗品費 365,000 365,000
図書購読費 199,000 199,000
修繕費 132,000 132,000
印刷製本費 1,606,000 1,606,000
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（単位：円）

収益事業会計

（公１）福祉用具
情報の収集及び
提供に関する事
業

（公２）福祉用具の適
合調整、使用指導等
を行う福祉用具関係
技能者の養成、資格
認定及び研修等に関

（公３）福祉用具
の臨床的評価
に関する事業

(公４）福祉用具
等に関する調査
研究事業

（公５）義肢装具
士国家試験の
実施

（公６）認定補聴
器専門店の認
定に関する事業

公益目的
事業共通

小　　計

福祉用具に関す
る書籍等の作成・
編集及び販売に
関する事業

法人会計 合　　計

公益目的事業会計

令和元年度 正味財産増減予算書内訳表（補正後）
平成３１年４月１日から令和２年３月３１日まで

科　　　　　　　　　　目

賃借料 2,207,000 2,207,000
会場借料 988,000 988,000
雑役務費 466,000 466,000
諸謝金 220,000 220,000
顧問料 600,000 600,000
賃金 1,488,000 1,488,000
光熱水料費 21,000 21,000
清掃費 84,000 84,000
保険料 94,000 94,000
諸会費 1,422,000 1,422,000
渉外費 185,000 185,000
減価償却 149,000 149,000
保守料 281,000 281,000
雑費 41,000 41,000

経常費用計 54,701,000 156,320,000 1,081,000 143,254,000 13,277,000 31,876,000 0 400,509,000 632,000 20,884,000 422,025,000
評価損益等調整前当期経常増減額 0 △1,059,000 0 0 0 0 1,014,000 △45,000 90,000 0 45,000
基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
当期経常増減額 0 △1,059,000 0 0 0 0 1,014,000 △45,000 90,000 0 45,000

２．経常外増減の部
（１）経常外収益
経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
（２）経常外費用
経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
他会計振替額 0 1,059,000 0 0 0 0 △1,014,000 45,000 △45,000 0 0

　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 45,000 0 45,000
　一般正味財産期首残高 1,416,526 29,448,255 0 0 68,481 3,022,460 0 33,955,722 2,201,531 47,051,425 83,208,678
　一般正味財産期末残高 1,416,526 29,448,255 0 0 68,481 3,022,460 0 33,955,722 2,246,531 47,051,425 83,253,678

Ⅱ　指定正味財産増減額 0 0
　当期指定正味財産増減額 0 0 0 △1,000,000 0 0 0 △1,000,000 0 0 △1,000,000
　指定正味財産期首残高 0 0 0 1,000,000 0 0 82,153,386 83,153,386 989,943 661,203,671 745,347,000
　指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 82,153,386 82,153,386 989,943 661,203,671 744,347,000

Ⅲ　正味財産期末残高 1,416,526 29,448,255 0 0 68,481 3,022,460 82,153,386 116,109,108 3,236,474 708,255,096 827,600,678
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